
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 9 maja 2006r. Nr 113 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

1330 ⎯ Nr XXXIII/206/2006 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 23 lutego 2006r. w sprawie 
wprowadzenia dopłat do biletów dla emerytów i rencistów oraz honorowych 
krwiodawców mieszkańców Miasta i Gminy Ćmielów na środki lokalnego, krajowego 
transportu zbiorowego……………………………………………………………………………… 
 

 
 
 

5057 

1331 ⎯ Nr XXXIII/207/2006 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 23 lutego 2006r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2006………………………………….. 
 

 
5058 

1332 ⎯ Nr XXXIII/209/2006 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 23 lutego 2006r. w sprawie 
zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr XVI/135/2000 z dnia 04 kwietnia 
2000r. dotyczącej poboru łącznego zobowiązania pieniężnego i innych należności 
pieniężnych od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia…………………………………………………………………………. 
 

 
 
 
 

5070 

1333 ⎯ Nr LIX/1102/2006 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 9 marca 2006r. w sprawie określe-
nia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat 
należności pieniężnych przypadających Miastu Kielce lub jego jednostkom organizacyjnym, 
do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa…………………….. 
 

 
 
 

5070 

1334 ⎯ Nr LIX/1110 2006 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 9 marca 2006r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto Kielce… 
 

 
5072 

1335 ⎯ Nr XXXV/212/2006 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 24 lutego 2006r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bałtów na rok 2006………………………………………………………………. 
 

 
5073 

1336 ⎯ Nr XXXV/214/2006 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 24 lutego 2006r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2006…………………………………………………………………………. 
 

 
5080 

 
 

1330 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/206/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

 
z dnia 23 lutego 2006r. 

 
w sprawie wprowadzenia dopłat do biletów dla emerytów i rencistów oraz honorowych krwiodawców  

mieszkańców Miasta i Gminy Ćmielów na środki lokalnego, krajowego transportu zbiorowego 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4; art. 18 ust. 2 
pkt 15; art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm); art. 8 ust. 1 
ustawy z dnia 5 lipca 2001 o cenach (Dz. U. Nr 97, 
poz. 1050 z późn. zm.) oraz w związku z art. 18a 
ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie dro-
gowym (Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2088 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się dopłaty do biletów dla 
emerytów i rencistów oraz honorowych krwio-
dawców, mieszkańców Miasta i Gminy Ćmielów 
na środki lokalnego, kraj owego transportu zbior-
czego wykonywanego przez przewoźników pro-
wadzących działalność gospodarczą w zakresie re-
gularnego przewozu osób na liniach komunikacyj-
nych na terenie Miasta i Gminy Ćmielów oraz 
łączących Gminę Ćmielów z Gminą Ostrowiec,  
z wyłączeniem kursów pośpiesznych. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5058 ⎯ Poz. 1330 i 1331 
 

§ 2. Dopłata obejmować będzie przejazdy w gra-
nicach administracyjnych Gminy Ćmielów oraz: 
- dojazd z miejscowości leżących w granicach 

administracyjnych Gminy Ćmielów do miejsc 
leżących w granicach administracyjnych Gmi-
ny Ostrowiec 

- dojazd z Gminy Ostrowiec do każdej miejsco-
wości w granicach administracyjnych Gminy 
Ćmielów. 

 
§ 3. 1) Do każdego zakupionego biletu przez 

emerytów i rencistów oraz honorowych krwio-
dawców, o których mowa w § 1 dopłata wynosić 
będzie 50 groszy 
2) Wykaz linii komunikacyjnych objętych dopłatą 

zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Do korzystania z ulgowego biletu (z do-
płatą, o której mowa w § 1 i 2) uprawniać będzie 
legitymacja emerytalna, rencisty lub honorowego 
krwiodawcy oraz drugi dokument ze zdjęciem 
stwierdzający tożsamość danej osoby. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Ćmielowa do 
zawarcia z przewoźnikami, o których mowa w § 1 
umów określających warunki zwrotu kosztów sto-
sowania ulgowych biletów. 

 
§ 6. Wydatki na dopłaty do biletów o których 

mowa w § 1 i 2 finansowane będą z budżetu Gmi-
ny Ćmielów z dochodów własnych pochodzących 
z podatku od nieruchomości. 

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Ćmielowa 
 
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: M. Gierczak 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/206/2006 
Rady Miejskiej w Ćmielowie  
z dnia 23 lutego 2006r. 

 
Wykaz linii komunikacyjnych objętych dopłatą na 
środki lokalnego, krajowego transportu zbiorowego 
wykonywanego przez przewoźników prowadzących 
działalność gospodarczą w zakresie regularnego 
przewozu osób na liniach komunikacyjnych: 
1. MZK - linia Nr 2, 22. 

Przejazdy w granicach administracyjnych gminy 
Ćmielów oraz dojazdy do miejsc leżących w gra-
nicach administracyjnych gminy Ostrowiec Św. 

2. PKS - na trasach: 
Przeuszyn-Buszkowice-Ostrowiec Św.  
Wojnowice - Ostrowiec Św. 
Trębanów - Ostrowiec Św. 
Drzenkowice - Ostrowiec Św. 
Wiktoryn - Boria - Ostrowiec Św. 
Ruda Kościelna - Ostrowiec Św. 

 
 

1331 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/207/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

 
z dnia 23 lutego 2006r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2006 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) w związku z art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1,  
art. 174 ust. 3, art. 184 ust. 1, pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10 a i b, 11, 12, 13, 14, 15, ust. 2 pkt. 1, 2, 3, 
ust. 3, art. 188 ust. 2, pkt 1, art. 195 ust. 2 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta i Gmi-
ny Ćmielów w wysokości 14 168 461 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gmi-
ny Ćmielów w wysokości 15 158 465 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące  12 090 578 zł 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  5 908 760 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5059 ⎯ Poz. 1331 
 

- dotacje  474 101 zł 
- wydatki na obsługę długu  55 000 zł 

b) wydatki majątkowe  3 067 887 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu stanowiący 
ujemną różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami 
budżetu w wysokości: 990 004 zł 
 

2. Deficyt budżetu, o którym mowa w pkt. 1 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
a) kredytów  463 959 zł, 
b) pożyczek  326 045 zł, 
c) nadwyżki budżetu j.s.t. z lat ubiegłych  200 000 zł. 
 

3. Relacja deficytu planowanego na rok bu-
dżetowy 2006r. w stosunku do planowanych do-
chodów budżetu kształtuje się na poziomie: 6,99 %. 
 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wyso-
kości 1 403 925 zł i rozchody budżetu w wysokości 
413 921 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 5.1. Suma zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz zobowiązań z wyemitowanych papierów warto-
ściowych nie może przekroczyć kwoty: 2 854 713 zł. 
 

2. Ustala się następujące limity na rok bu-
dżetowy 2006: 
a/ z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek, których 

okres spłaty przekracza rok budżetowy 2006  
na kwotę: 1 203 925 zł. 
w tym kredyty i pożyczki zaciągane w związku 
ze środkami określonymi w umowie zawartej  
z podmiotem dysponującym funduszami struk-
turalnymi lub Funduszem Spójności Unii Eu-
ropejskiej na kwot: 326 045 zł  

b/ z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz 
emisji papierów wartościowych, które podle-
gają spłacie lub wykupowi w roku budżeto-
wym 2006 na kwotę: 1 650 788 zł 
w tym emisja papierów wartościowych, kredy-
tów i pożyczek zaciąganych w związku ze środ-
kami określonymi w umowie zawartej z pod-
miotem dysponującym funduszami struktural-
nymi lub Funduszem Spójności Unii Europej-
skiej na kwotę: 1 150 788 zł 

 
3. Zobowiązania finansowe z tytułu zacią-

gniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowa-
nych papierów wartościowych zostaną pokryte  
z dochodów własnych, to jest z podatku od nieru-
chomości i rolnego oraz z subwencji ogólnej. 
 

§ 6.1. Upoważnia się Burmistrza do: 
- zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowa-

nia papierów wartościowych, o których mowa 
w § 5 pkt 2 lit b w kwotach do wysokości usta-

lonego limitu w celu pokrycia występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

 
2. Upoważnia się Burmistrza do zabezpiecza-

nia spłaty zaciąganych w 2006r. kredytów i pożyczek 
w formie: weksla in blanco i poręczenie wekslowe 
oraz poddanie się dobrowolnej egzekucji. 
 

§ 7. Prognoza łącznej kwoty długu na koniec 
roku budżetowego i lata następne wynikającej  
z planowanych i zaciągniętych zobowiązań stano-
wi załącznik nr 4 do uchwały budżetowej. 
 

§ 8. Ustala się limity wydatków inwestycyj-
nych na okres roku budżetowego zgodnie z załącz-
nikiem Nr 5. Ustala się limity wydatków na wielo-
letnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem Nr 5a. 
 

§ 9. Ustala się wydatki na programy i projek-
ty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 z tego: 
a) wydatki bieżące  0 zł 
b) wydatki majątkowe  1 873 387 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 6b. 
 

§ 10.1. Ustala się plan przychodów zakładów 
budżetowych w łącznej kwocie 858 522 zł, w tym 
dotacje z budżetu w kwocie: 126 000 zł, wydatków 
zakładów budżetowych w kwocie: 796 038 zł w tym 
wpłaty do budżetu w kwocie: 0 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr 7 i 7a. 
 

2. Ustala się plan przychodów dochodów 
własnych jednostek budżetowych w łącznej kwo-
cie: 121 400 zł i wydatków w kwocie: 128 681 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
 

§ 11. Ustala się plan przychodów Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w kwocie: 12 000 zł oraz wydatków w kwocie; 70 246 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
 

§ 12. Ustala się zakres i kwoty dotacji przed-
miotowych oraz dotacji celowych na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji dla zakładów budżeto-
wych zgodnie z załącznikiem Nr 7 i Nr 10. 
 

§ 13. Ustala się wysokość dotacji udzielanych 
z budżetu, w łącznej wysokości: 1 011 101 zł. zgod-
nie z załącznikiem Nr 10 i 11. 
 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami 
- dochody w kwocie: 1 939 991 zł, 
- wydatki w kwocie: 1 939 991 zł.  
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2). 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5060 ⎯ Poz. 1331 
 

§ 15. Ustala się wydatki w kwocie: 500 000 zł 
na zadania realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu teryto-
rialnego (załącznik Nr 1 i 2). 
 

§ 16. Ustala się: 
- rezerwę ogólną w kwocie: 90 000 zł, 
 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) dokonywania przeniesień planowanych wy-

datków w ramach działów klasyfikacji budże-
towej z wyłączeniem zwiększania wynagrodzeń 
i zmian w wieloletnich programach inwesty-
cyjnych, 

2) dokonywania zmian w wydatkach na zadania 
inwestycyjne roczne w ramach paragrafu. 

3) zaciągania zobowiązań: 
- na finansowanie wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków pochodzą-
cych z budżetu Unii Europejskiej i innych 
źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi, 

- z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapła-
ty upływa w roku następnym. 

 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza do przeka-
zania uprawnień kierownikom jednostek budżeto-
wych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planach finansowych jednostek bu-
dżetowych między paragrafami wydatków z wyjąt-
kiem zwiększeń wynagrodzeń i wydatków mająt-
kowych. 
 

§ 19. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę: 75 000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie prze-
ciwdziałania narkomanii w kwocie: 85 991 zł. 
 

§ 20. Upoważnia się Burmistrza do lokowa-
nia wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 
 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Ćmielowa 
 

§ 22. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i obowiązuje od 1 stycznia 2006 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: M. Gierczak 
 

Załączniki do uchwały Nr XXXIII/207/2006 
Rady Miejskiej w Ćmielowie 
z dnia 23 lutego 2006r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu 

 

Lp. Dział klasyfikacji Źródło dochodów  
(paragrafy klasyfikacji) 

Plan na 2006 rok 

1 2 3 5 
I. Dochody własne* 3 721 989  
1. Dział 010 Rolnictwo 01022 § 0690 - wpływy z różnych opłat (świad. poch. zwierzęcego) 500 
2. Dział 020 Leśnictwo 02001 § 0690 - wpływy z różnych opłat (z terenów łowieckich) 3 000 
 

3. 
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatr. w energię, 
gaz i wodę 40095 § 0690 - wpływy z różnych opłat (z wpłat na przyłącza wody) 3 000 

4. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 § 0470 - wpływy z opłat za (...) użytkowanie wieczyste 1 503 
  70005 § 0750 - dochody z najmu i dzierżawy 23 466 
  70005 § 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 83 288 
  70005 § 0920 - pozostałe odsetki 500 

5. Dział 750 Administracja publiczna 75095 § 0690 - wpływy z różnych opłat 85 000 
  75095 § 0920 - odsetki 200 
  75023 § 0830 - wpływy z usług 1 000 
  75023 § 0960 - wpływy z darow. 5 000 
  75023 § 0970 - wpł. z różn. dochod. 1 500 
  75011 § 2360 - dochody z realizacji zadań zleconych  900 

75601 § 0350 podatek z karty podatkowej 8 000 
75615 § 0310 podatek od nieruchomości 1 100 000 
75615 § 0320 podatek rolny 11 000 
75615 § 0330 podatek leśny 35 000 
75615 § 0340 podatek od środków transportu 4 000 

 
 
 

6. 
 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających os. pr. od wydatki związa-
ne z ich poborem 

75615 § 0450 wpływy z opłaty admin. za czynności urzędowe 1 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5061 ⎯ Poz. 1331 
 

1 2 3 5 
  75615 § 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500 
  75615 § 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000 
  75615 § 0910 - odsetki 20 000 
  75616 § 0310 podatek od nieruchomości 330 000 
  75616 § 0320 podatek rolny 430 000 
  75616 § 0330 podatek leśny 8 500 
  75616 § 0340 podatek od środków transportu 31 000 
  75616 § 0360 podatek od spadków i darowizn 5 000 
  75616 § 0370 podatek od posiadania psów 100 
  75616 § 0430 wpływy z opłaty targowej 20 000 
  75616 § 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000 
  75616 § 0910 - odsetki 20 000 
  75618 § 0410 wpływy z opłaty skarbowej 20 000 
  75618 § 0480 wpływy z zezwoleń alkoholowych 75 000 
  75618 § 0910 - odsetki 400 
  75621 § 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 1 326 092 
  75621 § 0020 podatek dochodowy od osób prawnych 3 000 
 Dział 852 Pomoc społeczna 85212 § 0970 - wpływy z różnych dochodów 6 000 
  85212 § 0920 - pozostałe odsetki 200 
7.  85228 § 0830 - dochody z usług opiekuńczych 8 500 

8. 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 90020 § 0400 wpływy z opłaty produktowej 840 

II. Subwencja ogólna 6 187 737 
1. Dział 758 Różne rozliczenia 75801 § 2920 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 3 930 632 

  75807 § 2920 - część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 257 105 
III. Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na zadania zlecone 1 939 991 
1. Dział 750. Administracja publiczna 75011 § 2010 - dotacja celowa od Wojewody 71 840 

2. 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej 75101 § 2010 - dotacja z Kraj. Biura Wyb. 1 224 

3. Dział 852 - Pomoc społeczna 85212 § 2010 - dotacja celowa 1 715 763 
  85213 § 2010 - dotacja celowa 17 000 
  85214 § 2010 - dotacja celowa 112 240 

  85228 § 2010 - dotacja celowa 21 924 
IV. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na odstawie porozumień z orga-

nami adm. rządowej 
 

V. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne 528 338 
1. Dział 852 Pomoc społeczna 85214 § 2030 - dotacje celowe dot. pomocy społecznej 60 908 

  85219 § 2030 - dotacje celowe dot. pomocy społecznej 189 041 
  85295 § 2030 - dotacje celowe dot. pomocy społecznej 69 151 
 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
01010 § 6339 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje in-
westycji współfinansowanie programów pomocy UE - ZPORR 153 438 

  01010 § 6339 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje in-
westycji na współfinansowanie programów pomocy UE - 
ZPORR (za rok 2005) 55 800 

VI. Dotacje celowe otrzymane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  
VII. Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych  
VIII. Środki na dofinansowanie zadań własnych j.s.t. pozyskane z innych źródeł 1 790 406 

1 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
01010 §  6298 środki na dofinansowanie inwestycji własnych 
gminy z funduszy strukturalnych - ZPORR 1 150 788 

2 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
01010 § 6298 środki na dofinansowanie inwestycji własnych 
z funduszy strukturalnych za 2005r. - ZPORR 413 921 

3 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
01036 § 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gminy z funduszy strukturalnych - SPO 222 297 

4 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochro-
na środowiska 90003 § 2700 środki na dofinansowanie zadań własnych 3 400 

Ogółem dochody budżetu 14 168 461 
 
* w rozumieniu ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego za wyjątkiem dotacji otrzymywanych 
na zadania realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. oraz środków pozyskanych z innych źródeł 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5062 ⎯ Poz. 1331 
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki budżetu 
 

w zł 
Symbol Wydatki 

bieżące 
w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 

Dział Rozdział ogółem 
(6+11) razem wynagrodzenia  

i pochodne 
dotacje obsługa 

długu 

z tyt. 
poręczeń  

i gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Wydatki na zadania własne 010         

 1. Rolnictwo i łowiectwo          
 Melioracje wodne  01008 22 000 22 000      
 Infrastruktura sanitacyjna i wodo-

ciągowa wsi 
 01010 2 064 384 70 000 10 000    1 994 384 

 Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt 

 01022 2 000 2 000      

 Izby rolnicze  
Restrukturyzacja i modern. sektora 
żywność, i rozwój obszarów wiejskich 

 01030 
 

01036 

8 820 
 

339 003 

8 820      
 

339 003 

 Pozostała działalność  01095 45 000 45 000 10 000     
 Razem: dział 010   2 481 207 147 820 20 000    2 333 387 
 2. Zaopatrywanie w wodę 400         
 Dostarczanie wody  40002 50 000 50 000 500 48 000    
 Razem: dział 400   50 000 50 000 500 48 000    
 3. Transport i łączność 600         
 Lolalny transport zbiorowy  60004 75 000 75 000      
 Drogi publiczne gminne  60016 460 000 410 000 12 000    50 000 
 Usuwanie skutków klęsk żywio-

łowych 
 60078 40 000 0     40 000 

 Razem dział 600   575 000 485 000 12 000    90 000 
 4. Turystyka          
 Zadania w zakresie upowszech-

niania turystyk 
 63003 1 500 1 500      

 Razem dział 630   1 500 1 500      
 5. Gospodarka mieszkaniowa 700         
 Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
 

70005 19 000 15 000 2 000    4 000 

 Razem: dział 700   19 000 15 000 2 000    4 000 
 6. Działalność usługowa 

Prace geodezyjne i kartograficzne 
Cmentarze 

710  
71013 
71035 

 
112 000 

1 000 

 
112 000 

1 000 

 
4 000 

    

 Razem: dział 710   113 000 113 000 4 000     
 7. Administracja publiczna 

Rady gmin  
Urzędy gmin  
Promocja jst 

750  
75022 
75023 
75075 

 
74 000 

1 589 045 
9 000 

 
74 000 

1 566 045 
9 000 

 
 

1 135 417 

    
 

23 000 

 Razem: dział 750   1 672 045 1 649 045 1 135 417    23 000 
 8. Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
754         

 Ochotnicze straże pożarne  
Obrona cywilna  
Pozostała działalność 

 75412 
75414 
75495 

135 000 
5 500 
6 000 

135 000 
5 500 

50 648 
500 

    
 

6 000 
 Razem: dział 754   146 500 140 500 51 148    6 000 
 9. Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem 

756 

        

 Pobór podatków, opłat i nie-
podatkowych należności budże-
towych 

 
75647 24 000 24 000 24 000     

 Razem: dział 756   24 000 24 000 24 000     
 10. Obsługa długu publicznego 757         
 Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek j.s.t. 
 

75702 55 000 55 000   55 000   

 Razem: dział 757   55 000 55 000   55 000   
 11. Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 
758 

75818 90 000 90 000 
     

 Razem: dział 758   90 000 90 000      
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5063 ⎯ Poz. 1331 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 12. Oświata i wychowanie 801         
 Szkoły podstawowe  80101 2 816 987 2 816 987 2 099 890 144 947    
 Przedszkola  80104 397 220 397 220 277 160     
 Odziały przedszkolne  80103 127 854 127 854 99 050 12 254    
 Gimnazja  80110 1 070 970 1 070 970 928 570     
 Dowożenie uczniów do szkół  80113 130 000 130 000      
 Zespoły ekonomiczno-adm. szkół  80114 222 700 222 700 175 130     
 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
 80146 22 860 22 860      

 Pozostała działalność  80195 49 550 49 550 1 600     
 Razem: dział 801   4 838 141 4 838 141 3 581 400 157 201    
 13. Ochrona zdrowia 851         
 Zwalczanie narkomanii  85153 5 000 5 000      
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 74 991 74 991 34 000     
 Izby wytrzeźwień  85158 6 000 6 000  6 000    
 Pozostała działalność  85195 2 000 2 000      
 Razem: dział 851   87 991 87 991 34 000 6 000    
 14. Pomoc społeczna 852         
 Placówki opiekuńczo wycho-

wawcze 
 85201 1 000 1 000      

 Domy pomocy społecznej  85202 16 000 16 000      
 Ośrodki wsparcia  85203 1 000 1 000      
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 

 
85214 180 908 180 908      

 Dodatki mieszkaniowe  85215 65 000 65 000      
 Jednostki specjalistycznego po-

radnictwa 
 85220 1 000 1 000      

 Ośrodki pomocy społecznej 
Usługi opiekuńcze 
Pozostała działalność 

 85219 
85228 
85295 

272 934 
52 777 

140 151 

268 434 
52 777 

140 151 

244 034 
50 310 

   4 500 

 Razem: dział 852   730 770 726 270 294 344    4 500 
 15. Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 
854         

 Świetlice szkolne  85401 368 560 368 560 325 190     
 Pomoc materialna dla uczniów   85415 118 000 118 000      
 Dokształcanie i doskonalenie za-

wodowe nauczycieli 
 85446 1 310 1 310      

 Pozostała działalność  85495 7 050 7 050      
 Razem: dział 854   494 920 494 920 325 190     

 16. Gospodarka komunalna i och-
rona środowiska 

900         

 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 90001 1 500 1 500      

 Gospodarka odpadami  
Oczyszczanie miast i wsi 

 90002 
90003 

18 000 
166 000 

18 000 
166 000 

 41 000    

 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

 90004 6 000 6 000      

 Oświetlenie ulic, placów i dróg  
Pozostała działalność 

 90015 
90095 

424 000 
369 000 

354 000 
332 000 

10 000 
251 000 

   70 000 
37 000 

 Razem: dział 900   984 500 877 500 261 000 41 000   107 000 
 17. Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 
921         

 Domy i ośrodki kultury, świetli-
ce i kluby 

 92109  147 717 147 717  147 717    

 Biblioteki 
Pozostała działalność 

 92116 
92195 

74 183 
15 000 

74 183 
15 000 

 74 183    

 Razem: dział 921   236 900 236 900 0 221 900    
 18. Kultura fizyczna i sport 926         

 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu  92605 118 000 118 000      

 Razem: dział 926   118 000 118 000 0     
II Ogółem wydatki na zadania 

własne 
  12 718 474 10 150 587 5 744 999 474 101 55 000 0 2 567 887 

 Wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

 

    

    

 1. Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

750  
75011 

71 840 
71 840 

71 840 
71 840 

67 440 
67 440 

    

 Razem: dział 750   71 840 71 840 67 440     
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5064 ⎯ Poz. 1331 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 2. Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądów 

751  1 224 1 224 1 224  
   

 Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej i ochrony prawa 

 75101 1 224 1 224 1 224     

 Razem: dział 751   1 224 1 224 1 224     
 3. Pomoc społeczna 852         
 Świadczenia rodzinne, zaliczki 

alimentacyjne oraz składki na 
ubezp. emeryt. i rentowe z 
ubezpieczeń społecznych 

 85212 1 715 763 1 715 763 56 906     

 Składki na ubezpieczenia zdro-
wotne opłacane za osoby po-
bierające niektóre świadczenia z 
pomocy społ. i niektóre świad-
czenia rodzinne 

 85213 17 000 17 000 17 000     

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 

 85214 112 240 112 240      

 Usługi opiekuńcze i specjali-
styczne usługi opiekuńcze 

 85228 21 924 21 924 21 191     

 Razem: dział 852   1 866 927 1 866 927 95 097     
III Ogółem wydatki na zadania 

zlecone 
  1 939 991 1 939 991 163 761 0 0 0 0 

 Wydatki na realizacje zadań 
wspólnych z innymi j.s.t. 

         

 Transport i łączność 600         
 Drogi publiczne wojewódzkie  60013 200 000      200 000 
 Drogi publiczne powiatowe  60014 300 000      300 000 
 Razem: dział 600   500 000      500 000 
 Ogółem wydatki na zadania 

wspólne 
  500 000 0 0 0 0 0 500 000 

Łączne wydatki budżetowe   15 158 465 12 090 578 5 908 760 474 101 55 000  3 067 887 
 

Załącznik Nr 3  
 

Przychody i rozchody budżetu 
 

w zł 
Lp. Przychody Kwota 

1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 903 i § 952) 1203925 
1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 903) 326 045 
1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952) 877880 

2. Papiery wartościowe (§ 931)  
 w tym:  

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 931) 

 

3. Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych (§ 931)  
 w tym:  

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 931) 

 

4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 951)  
5. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) 200 000 
6. Prywatyzacja majątku j.s.t. (§ 941, § 942 i § 9441))  
7. Inne źródła (§ 955 i § 994)  

7.1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 

 

7.2. Przychody z lokat (§ 994)  
 Razem przychody 1 403 925 

 Rozchody  
1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963) 413 921 
 w tym:  

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 963) 413 921 

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 992)  
2. Wykup papierów wartościowych (§ 982)  
 w tym:  

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 982) 

 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5065 ⎯ Poz. 1331 
 
3. Wykup obligacji samorządowych (§ 982)  
 w tym:  

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 982) 

 

4. Udzielone pożyczki (§ 991)  
5. Lokaty w bankach (§ 994)  
6. Inne cele (§ 995)  

 Razem rozchody 413 921 
 
1) w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów w każdym z występujących paragrafów przychodów osobno 
 

Załącznik Nr 4 
 

Prognoza długu publicznego na lata 2006-2011 
 

w zł 
Wykonanie Przewidywane wykonanie na 31.12 L.p. Wyszczególnienie 

2004r. 2005r. 2006r. 2007r. 2008r. 2009r. 2010r. 2011r.1)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 A. Dochody 10 535 847 12 052 326 14 168 461 13 760 000 13 950 000 14 150 000 14 300 000 14 500 000 
 z tego         

2 - dochody własne2) 3 388 944 4 043 523 5 512 395 4 860 000 4 950 000 5 000 000 5 050 000 5 100 000 
3 - subwencja ogólna 5 575 462 5 764 808 6 187 737 6 100 000 6 150 000 6 200 000 6 250 000 6 300 000 
4 - dotacje 1 571 441 2 243 995 2 468 329 2 800 000 2 850 000 2 950 000 3 000 000 3 100 000 
5 B. Wydatki 10 632 257 12 559 931 15 158 465 13 500 000 13 800 000 13 800 000 14 000 000 14 250 000 
 z tego         

6 - wydatki bieżące 9 521 666 10 954 664 12 090 578 12 000 000 12 100 000 12 100 000 12 200 000 12 250 000 
7 - wydatki majątkowe 1 110 591 1 605 267 3 067 887 1 500 000 1 700 000 1 700 000 1 800 000 2 000 000 
8 C. Nadwyżka/deficyt (A-B) -96 410 -507 605 -990 004 260 000 150 000 350 000 300 000 250 000 
9 D. Finansowanie 512 834 915 189 990 004 -111 695 -115 277 -250 053 -184 829 -112 823 
10 D1 Przychody ogółem 522 441 915 189 1 403 925 166 185 148 305 34 723 99 947 115 171 
 z tego         

11 Kredyty i pożyczki długoterminowe  549 004 1 203 925      
 w tym:         

12 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE 

 

549 004 326 045      
13 Spłata pożyczek udzielonych         
14 Nadwyżka z lat ubiegłych 512 834 366 185 366 185 166 185 148 305 34 723 99 947 115 171 
15 Papiery wartościowe         
 w tym:         

16 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE 

        

17 
Obligacje jednostek samorządowych 
oraz związków komunalnych 

        

 w tym:         

18 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE 

        

19 Prywatyzacja majątku j.s.t.         
20 Inne źródła 9 607        
 w tym:         

21 

wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu j.s.t. wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 9 607        

22 Przychody z lokat         
23 D2 Rozchody ogółem 9 607  413 921 277 880 263 582 284 776 284 776 227 994 
 tego         

24 
Spłaty kredytów i pożyczek długoter-
minowych 9 607  413 921 277 880 263 582 284 776 284 776 227 994 

 w tym:         

25 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
wchodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE 

  

413 921 100 000 63 582 84 776 84 776 127 994 
26 Udzielone pożyczki         
27 Lokaty w bankach         
28 Wykup papierów wartościowych         
 w tym:         

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5066 ⎯ Poz. 1331 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

29 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktural-
nych i  

        

30 Wykup obligacji samorządowych         
 w tym:         

31 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
wchodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE 

        

32 Inne cele         
33 E1. Dług na koniec roku  549 004 1 339 008 1 061 128 797 546 512 770 227 994  
 z tego         

34 
Zaciągnięte kredyty i pożyczki długo-
terminowe  549 004 1 339 008 1 061 128 797 546 512 770 227 994  

 w tym:         

35 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
wchodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE  549 004 461 128 361 128 297 546 212 770 127 994  

36 Wyemitowane papiery wartościowe         
 w tym:         

37 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
wchodzących z funduszy struktural-
nych i          

38 Wyemitowane obligacje samorządowe         
 w tym:         

39 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
wchodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE 

        

40 Przyjęte depozyty3)         
41 Wymagalne zobowiązania         
 w tym:         

42 z tytułu dostaw towarów i usług         
43 z tytułu udzielonych poręczeń         

44 
Wskaźnik długu (poz. 33 / poz. 1) % 
art. 114 ust. 1 

 
4,56 9,45 7,71 5,72 3,62 1,59 

 

45 

Wskaźnik długu bez UE (poz. 33 - poz. 
35 - poz. 37 - poz. 39 / poz. 1) % art. 114 
ust. 3 

  

6,20 5,09 3,58 2,12 0,70 

 

46 
Wskaźnik długu do dochodów wła-
snych (poz. 33 / poz. 2) % 

 
13,58 24,29 21,83 16,11 10,25 4,51 

 

47 

Wskaźnik długu bez UE do dochodów 
własnych (poz. 33 - poz. 35 - poz. 37 - 
poz. 39 / poz. 2) %  

  

15,93 14,40 10,10 6,00 1,98 

 

48 E2. Zadłużenie w ciągu roku 9 607 262 331 421 921 330 580 311 282 320 176 307 176 237 394 
 z tego, przypadające do spłaty w roku 

budżetowym 9 607 262 331 421 921 330 580 311 282 320 176 307 176 237 394 
49 Kredyty i pożyczki (kapitał + odsetki) 9 607 262 331 421 921 330 580 311 282 320 176 307 176 237 394 
 w tym:         

50 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktural-
nych i 

 

262 331 421 921 112 700 76 282 95 176 92 176 132 394 
51 wykup papierów wartościowych         
 w tym:         

52 

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktural-
nych i 

        

53 wykup obligacji samorządowych         
 w tym:         

54 na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności UE 

        

55 
Potencjalne spłaty z tytułu udzielonych 
poręczeń4)

        

56 
Wskaźnik zadłużenia (poz. 48 / poz. 1) % 
art. 113 ust. 1 0,09 2,18 2,98 2,40 2,23 2,26 2,15 1,64 

57 

Wskaźnik zadłużenia bez UE (poz. 48 - 
poz. 50 - poz. 52 - poz. 54 / poz. 1) % 
art.. 113 ust. 3 0,09 

  

1,58 1,68 1,59 1,50 0,69 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5067 ⎯ Poz. 1331 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

58 
Wskaźnik zadłużenia do dochodów 
własnych poz. 48 / poz. 2) % 0,28 6,49 7,65 6,80 6,29 6,40 6,08 4,65 

59 

Wskaźnik zadłużenia bez UE do do-
chodów własnych (poz. 48 - poz. 50 - 
poz. 52 - poz. 54 / poz. 2) % 0,28 

  

4,48 4,75 4,50 4,26 1,96 
 
1) - podać dane na poszczególne lata objęte spłatą całego zadłużenia 
2) - w dochodach własnych należy uwzględnić dochody z innych źródeł 
3) - depozyty przyjęte do budżetu 
4) - jeśli z umowy poręczenia wynika, że poręczyciel ponosi odpowiedzialność za zobowiązania dłużnika wg obowiązaującego dłużnika 
harmonogramu spłaty należy w poszczególnych kolumnach wykazać kwoty przypadające do spłaty w kolejnych latach obowiązywania 
umowy w/g harmonogramu obowiązującego dłużnika. Jeśli natomiast z umowy poręczenia wynik, że cały kredyt / pożyczka może być 
postawiony w stan natychmiastowej wymagalności w poszczególnych kolumnach należy wpisać kwoty odpowiadające całemu pozosta-
łemu do spłaty w danym roku kredytowi lub pożyczce wraz z odsetkami. 
 

Załącznik Nr 5 
 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 
 

w zł 
Źródła finasnowania wydatków: 

środki z innych źródeł 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka  
organizacyjna  

realizująca  
program lub  

koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne 
 nakłady 

 finansowe 
 (w roku 

budżetowym) 

dochody 
własne 

dotacje kredyty i 
pożyczki kwota pochodzące 

 z: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
Budowa kanalizacji w Ćmielowie - ul. Sandomierska, 
Cmentarna, Zaciszna i in. 

Urząd M. i Gm. 0 10 0 1010 440 000 240 000  200 000   

2 Budowa odc. wodociągu w m. Piaski Brzóstowskie Urząd M. i Gm. 0 10 0 1010 20 000 20 000     

3 
Remont i modernizacja świetlicy, budowa boiska, 
placu zabaw w Piaskach Brzóstowskich Urząd M. i Gm. 0 10 0 1036 339 003 16 706  100 000 222 297 SPO Roln. 

4 Przebudowa drogi w m. Boria Urząd M. i Gm. 600 60016 50 000 50 000     

5 
Odbudowa dróg popowodziowych - droga gminna  
w m. Ruda Kościelna Urząd M. i Gm. 600 60078 40 000 40 000     

6 Zakup gruntów pod kanalizację Urząd M. i Gm. 700 70005 4 000 4 000     
7 Komputeryzacja Urzędu M i Gm. Urząd M. i Gm. 750 75023 23 000 23 000     
8 Zakup masztów drogowych Urząd M. i Gm. 754 75495 6 000 6 000     
9 Komputeryzacja OPS Urząd M. i Gm. 852 85219 4 500 4 500     

10 
Przebudowa oświetlenia na terenie gminy (Prze-
uszyn, Grójec Kol., Boria i in.) 

Urząd M. i Gm. 900 90015 20 000 20 000     

11 Budowa oświetlenia: zbiornik „Topiołki” w Ćmielowie Urząd M. i Gm. 900 90015 50 000 50 000     
 Razem: 996 503 474 206  300 000 222 297  

 
Załącznik Nr 5a 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
w zł 

Okres realizacji 
programu Źródła finansowania wydatków: 

środki z innych źródeł Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka  
organizacyjna 

realizująca  
program lub 
koordynująca  

jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok 
rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia 

Łączne 
nakłady  

finansowe 

Poniesione 
wydatki do  
31.12.2005r. 

Wysokość 
wydatków  

w roku 
budżetowym 

dochody 
własne dotacje 

kredyty i 
pożyczki kwota 

pochodzące 
z: 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2007 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2008 

Wydatki do 
poniesienia 

po roku 
2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 Budowa kanalizacji sa-

nitarnej w gminie Ćmie-
lów, odcinek: Ćmielów-
Brzóstowa-Grójec 

Gmina 
Ćmielów 

0 10 0 1010 2004 2006 2 468 518 934 134 1 534 384 4 113 153 438 226 045 1 150 788 ZPORR 0 0 0 

 
Załącznik Nr 6 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2006 rok 
 

w zł 
Planowane wydatki budżetowe na realizację 

zadań programu w latach 2007-2008 L.p. Źródła finansowania 

Wydatki  
w roku  

budżetowym 
2006 2007 rok 2008 rok Razem  

2007 2008 
I Ogółem wydatki bieżące 0    
 - środki z budżetu j.s.t. 0    
 - środki z budżetu krajowego 0    
 - środki z pożyczki na prefinansowanie 0    
 - środki z UE 0    

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5068 ⎯ Poz. 1331 
 

II Ogółem wydatki majątkowe 1 873 387    
 - środki z budżetu j.s.t. 346 864    
 - środki z budżetu krajowego 153 438    
 - środki z pożyczki na prefinansowanie 0    
 - środki z UE 1 373 085    
 Ogółem wydatki 1 873 387    
 - środki z budżetu j.s.t. 346 864    
 - środki z budżetu krajowego 153 438    
 - środki z pożyczki na prefinansowanie 0    
 - środki z UE 1 373 085    

 

Załącznik Nr 6b 
 

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu  
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2006 rok 

 

w zł 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Planowane wydatki budżetowe  
na realizację zadań programu 

w latach 2007-2008 L.p. Projekt Dział Rozdział 

źródło kwota 

Wydatki  
w roku 

budżetowym 
2006 2007 rok 2008 rok 

Razem  
2007 2008 

1. Program: ZPORR 0 10 0 1010 Wartość zadania: 1 534 384 1 534 384    
 Priorytet: Rozwój lokalny   - środki z budżetu j.s.t. 230 158 230 158    
 Działanie: Obszary wiejskie   - środki z budżetu krajowego 153 438 153 438    
   0 0    
   

- środki z pożyczki na prefinansowanie 
- środki z UE 1 150 788 1 150 788    

 

Projekt: „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w gminie Ćmielów, odcinek: Ćmielów-
Brzóstowa - Grójec”         

2. 

Program: SPO Restrukturyzacja i mo-
dernizacja sektora żywnościowego 
oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-
2006 0 10 0 1036 Wartość zadania: 339 003 339 003 

   

         
 

Priorytet: Zrównoważony rozwój obsza-
rów wiejskich   - środki z budżetu j.s.t. 116 706 116 706    

 Działanie: Odnowa wsi oraz zachowa-
nie i ochrona dziedzictwa kulturowego 

   
- środki z budżetu krajowego 

 
0 

 
0 

   

 Projekt: Remont i modernizacja świe-
tlicy, budowa boiski, placu zabaw w 
Piaskach Brzóstowskich 

   
 
- środki z pożyczki na prefinansowanie 

 
 

0 

 
 

0 

   

    - środki z UE 222 297 222 297    
 Ogółem wydatki majątkowe    1 873 387 1 873 387    
 - środki z budżetu j.s.t.    346 864 346 864    
 - środki z budżetu krajowego    153 438 153 438    
 - środki z pożyczki na prefinansowanie    0 0    
 - środki z UE    1 373 085 1 373 085    

 

Załącznik Nr 7 
 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych w 2006 roku 
 

w zł 
dotacje z budżetu w tym 

Lp. 
Nazwa zakładu  
budżetowego 

Dział  
rozdział 

stan 
środków 

obrotowych 
na 

01.01.2006r. 

Przychody 
przedmiotowa celowa na 

inwestycje 
Wydatki 

wydatki na 
wynagrodzenia 

i składniki  
naliczane od 

wynagrodzeń 

wydatki 
inwestycyjne 

wpłata  
do  

budżetu 

stan  
środków 

obrotowych 
na  

31.12.2006r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

1. 
 

400/40002   48 000       
 900/90003 -62 484 858 522 41 000  796 038 310 000  0 0 
 

Samorząd. Zakład 
Wodociągów i Gosp. 
Komunalnej w Ćmie-
lowie 900/90095    37 000   37000   

Razem:  -62 484 858 522 89 000 37 000 796 038 310 000 37 000 0 0 
 

Załącznik Nr 7a 
 

Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych w 2006 roku 
 

w zł 
Żródła finansowania 

L.p. Nazwa zakładu Nazwa zadania Dział Rozdział 
Łączne  
nakłady  

finansowe 
środki  
własne 

dotacje 
celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Zakup samochodu: pogotowia wod-kan. 900 90095 25 000 0 25 000 

 
Samorządowy Zakład Wodociągów i 
Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie Zakup pompy i osprzętu do odśnieżania 900 90095 12 000 0 12 000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5069 ⎯ Poz. 1331 
 

Załącznik Nr 8 
 

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych w 2006 roku 
 

w zł 

Lp. Dział rozdział Nazwa jednostki budżetowej w której utworzono  
rachunek dochodów własnych 

stan środków 
pieniężnych  

na 01.01.2006r. 

Kwota  
przychodów 

Kwota 
wydatków 

stan środków 
pieniężnych  

na 31.12.2006r. 
1 2 3 4 5 6 7 
1 801/80104 Przedszkole w Ćmielowie 6580 45 900 52480 0 
2 854/85401 Szkoła Podst. w Ćmielowie 701 42100 42801 0 
3 854/85401 Szkoła Podst. w Brzóstowej 0 33400 33400 0 

Razem: 7281 121 400 128681 0 

 
Załącznik Nr 9 

 
Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 

 
w zł 

Lp. Dział  
rozdział 

Nazwa funduszu Stan na  
początek roku 

Kwota  
przychodów 

Kwota 
wydatków 

Stan na  
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 900/90011 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

58 246 12 000 70 246 0 

 
Załącznik Nr 10 

 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku dla zakładów budżetowych 

 
w zł 

Dotacje celowe L.p. Jednostka otrzymująca Dział rozdział Dotacje  
przedmiotowe bieżące inwestycyjne 

Zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Zakład Gosp. Komunalnej 400 40002 48 000   dofinansow. ceny wody 
2. Zakład Gosp. Komunalnej 900 90003 41 000   dofin do wyw. nieczyst. 
3. Zakład Gosp. Komunalnej 900 90095   37 000 dopł. do zakupu sprzętu 

 Razem   89 000  37 000  

 
Załącznik Nr 11 

 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku 

(za wyjątkiem dotacji dla zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych) 
 

w zł 
Dotacje celowe L.p. Jednostka otrzymująca Dział rozdział Dotacje  

podmiotowe bieżące inwestycyjne 
Zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Św. Zarząd Dróg Wojewódzkich 600 60013   200 000 dofinansowanie budowy chodników 
2. Starostwo Powiatowe 600 60014   300 000 dofinans. budowy dróg powiat. 
3. Niepub. Szk. Podst w Podgórzu 801 80101 144 947   dof. zgod. z Ust o systemie oświaty 
4. Niepub. Szk. Podst w Podgórzu 801 80103 12 254   dof. zgod. z Ust o systemie oświaty 
5. Izba Wytrzeźwień w Ostrowcu 851 85158  6 000  profilaktyka przeciwalkoholowa 
6. Dom Kultury w Ćmielowie 921 92109 147 717   działalność statut. w zakr. kultury 
7. Biblioteka w Ćmielowie 921 92116 74 183   działaln. w zakr. prow. biblioteki 

 Razem   379 101 6 000 500 000  

 
UWAGA! 
Załączniki do uchwały budżetowej powinny zostać podpisane przez Przewodniczącego Rady (Sejmiku, Zgromadzenia) 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5070 ⎯ Poz. 1332 i 1333 
 

1332 
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/209/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

 
z dnia 23 lutego 2006r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr XVI/135/2000 z dnia 04 kwietnia 2000r. dotyczącej  

poboru łącznego zobowiązania pieniężnego i innych należności pieniężnych od osób fizycznych  
w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, 

art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. 
zm), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. 
Nr 9, poz. 84 z poźn. zm.), Rada Miejska w Ćmie-
lowie uchwala co następuje: 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVI/135/2000 
z dnia 04 kwietnia 2000r., pkt. 24 otrzymuje brzmienie: 
- sołectwo Wojnowice, inkasent: Witold Głazek - 

wynagrodzenie za inkaso: 5,1 % 
 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Rady 
Miejskiej Nr XVI/135/2000 z dnia 04 kwietnia 2000r. 
Pozostaje bez zmian. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Ćmielowa. 
 

§ 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: M. Gierczak 
 
 

1333 
 

UCHWAŁA Nr LIX/1102/2006 
RADY MIEJSKIEJ W KIELCACH 

 
z dnia 9 marca 2006r. 

 
w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat 

należności pieniężnych przypadających Miastu Kielce lub jego jednostkom organizacyjnym, do których 
nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa 

 
Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 i Nr 169, poz. 1420), art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r.  
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.  
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i z 2006r. Nr 17, 
poz. 128) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady i tryb 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty na-
leżności pieniężnych, do których nie stosuje się 
przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordy-
nacja podatkowa (Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60,  
ze zm.) przypadających Miastu Kielce lub jego jed- 
 

nostkom organizacyjnym na podstawie przepisów 
szczególnych - od osób fizycznych, osób praw-
nych, a także jednostek organizacyjnych nie posia-
dających osobowości prawnej oraz wskazuje or-
gan i osoby do tego uprawnione. 
 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 
1/ decyzji - rozumie się przez to wyrażone na pi-

śmie oświadczenie woli organu lub osoby 
uprawnionej do umarzania, odraczania i roz-
kładania na raty należności, 

2/ należności - rozumie się przez to wymagalną 
należność pieniężną (kwota główna, odsetki za 
zwłokę i inne należności uboczne), 

3/ dłużniku - rozumie się przez to osobę fizyczną, 
osobę prawną oraz jednostkę organizacyjną 
nie posiadającą osobowości prawnej, 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5071 ⎯ Poz. 1333 
 
4/ jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce - 

rozumie się przez to jednostki budżetowe,  
w tym Urząd Miasta Kielce, zakłady budżetowe 
i gospodarstwa pomocnicze. 

 
§ 3.1. Do umarzania, odraczania lub rozkła-

dania na raty spłat należności są uprawnieni: 
1/ Prezydent Miasta - w odniesieniu do należno-

ści przypadających Miastu Kielce jako jednost-
ce samorządu terytorialnego oraz należności 
przypadających Urzędowi Miasta jako jednost-
ce budżetowej, 

2/ kierownik jednostki organizacyjnej Miasta Kiel-
ce - w odniesieniu do należności przypadają-
cych tej jednostce, w przypadku, gdy wartość 
należności nie przekracza piętnastokrotności 
kwoty przeciętnego miesięcznego wynagro-
dzenia w roku poprzedzającym umorzenie, 
ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rze-
czypospolitej Polskiej „Monitor Polski”, do ce-
lów naliczania odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych. 

 
2. Jeżeli należność jest wyższa od kwoty,  

o której mowa w ust. 1 pkt. 2, do ich umarzania, 
odraczania lub rozkładania spłat na raty upraw-
niony jest Prezydent Miasta. 
 

§ 4.1. Umorzenie, odroczenie terminu spłaty 
lub rozłożenie na raty spłaty należności, o których 
mowa w niniejszej uchwale, następuje: 
1) w odniesieniu do należności o charakterze ad-

ministracyjno-prawnym na podstawie decyzji 
administracyjnej, 

2) w odniesieniu do należności wynikających ze sto-
sunków cywilno-prawnych na podstawie prze-
pisów prawa cywilnego (porozumienie, umo-
wa lub jednostronne oświadczenie woli). 

 
2. W przypadkach określonych w § 5 ust. 1 

pkt 1-7 umorzenie należności o charakterze admi-
nistracyjno-prawnym jak i należności wynikają-
cych ze stosunków cywilno-prawnych może na-
stąpić w drodze jednostronnego oświadczenia 
woli, składanego w celu dokonania odpisu w księ-
gach rachunkowych. 
 

§ 5.1. Należności pieniężne mogą być uma-
rzane w całości lub w części, jeżeli: 
1/ należność nie została zapłacona w toku zakoń-

czonego postępowania likwidacyjnego lub 
upadłościowego, 

2/ nie można ustalić osoby dłużnika, miejsca jego 
zamieszkania lub faktycznego pobytu, 

3/ dłużnik - osoba fizyczna, zmarł nie pozostawia-
jąc żadnego majątku i spadkobierców, bądź 
 

pozostawił ruchomości nie podlegające egze-
kucji na podstawie odrębnych przepisów albo 
pozostawił przedmioty codziennego użytku 
domowego, których łączna wartość nie prze-
kracza kwoty odpowiadającej wysokości prze-
ciętnego miesięcznego wynagrodzenia w ro- 
ku poprzedzającym umorzenie, ogłoszonego 
przez Prezesa Głównego Urzędu Statystyczne-
go w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej 
Polskiej „Monitor Polski”, do celów nalicza- 
nia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, 

4/ dłużnik - osoba prawna, został wykreślony  
z właściwego rejestru osób prawnych przy jed-
noczesnym braku majątku, z którego można by 
egzekwować należności, a odpowiedzialność  
z tytułu należności nie przechodzi z mocy pra-
wa na osoby trzecie, 

5/ sąd oddalił wniosek o ogłoszenie upadłości 
dłużnika lub umorzył postępowanie upadło-
ściowe z przyczyn, o których mowa w art. 13 
ust. 1 oraz w art. 361 pkt 1 ustawy z dnia 28 lu-
tego 2003r. - Prawo upadłościowe i naprawcze 
(Dz. U. Nr 60, poz. 535, ze zm.). 

6/ zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w po-
stępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwo-
ty wyższej od kosztów dochodzenia i egzekucji 
tej należności lub postępowanie egzekucyjne 
stało się nieskuteczne, 

7/ w wyniku postępowania egzekucyjnego lub na 
podstawie innych okoliczności lub dokumen-
tów stwierdzono, że dłużnik nie posiada mająt-
ku, z którego można by dochodzić należności, 

8/ ściągnięcie należności zagraża ważnym intere-
som dłużnika, w szczególności jego egzystencji 
lub osób pozostających na jego utrzymaniu. 

 
2. Należności mogą być również umorzone 

w całości lub w części, mimo braku okoliczności 
wymienionych w ust. 1, jeżeli przeprowadzone 
postępowanie wyjaśniające wykaże, że za umorze-
niem przemawia ważny interes dłużnika lub inte-
res publiczny, a odroczenie terminu zapłaty lub 
rozłożenie na raty nie zapewniłoby spłaty tych 
należności. 

 
3. Umorzenie należności, za które odpowia-

dają dłużnicy solidarnie, może nastąpić, gdy oko-
liczności uzasadniające umorzenie zachodzą co do 
wszystkich zobowiązanych. 

 
4. Umorzenie należności głównej powoduje 

również umorzenie należności ubocznych w cało-
ści lub w takiej części, w jakiej została umorzona 
należność główna. 

 
5. W przypadku zapłaty samej należności 

głównej przypadające od niej odsetki oraz inne 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5072 ⎯ Poz. 1333 i 1334 
 
należności uboczne są umarzane, bądź ich spłata 
odraczana lub rozkładana na raty według zasad 
określonych w niniejszej uchwale. 

 
6. W przypadku, gdy umorzenie dotyczy tyl-

ko części należności, organ lub osoba uprawniona 
oznacza termin zapłaty pozostałej części należno-
ści, z zastrzeżeniem, że w razie niedotrzymania 
przez dłużnika terminu jej zapłaty natychmiast 
wymagalna staje się cała należność. 
 

§ 6. W przypadkach uzasadnionych ważnym 
interesem dłużnika, na jego wniosek, może zostać 
odroczona lub rozłożona na raty spłata całości lub 
części należności, przy uwzględnieniu możliwości 
płatniczych dłużnika oraz uzasadnionego interesu 
Miasta Kielce. 
 

§ 7.1. W razie podjęcia decyzji w przypad-
kach określonych w § 6, terminem zapłaty należ-
ności jest dzień, w którym zgodnie z decyzją po-
winna nastąpić zapłata należności, której spłatę 
odroczono albo poszczególnych rat, na jakie zosta-
ła rozłożona spłata należności. 

 
2. Jeżeli w terminie określonym w ust. 1 

dłużnik nie zapłacił należności, której spłatę odro-
czono bądź nie zapłacił którejkolwiek z rat, na jakie 
została rozłożona należność, terminem zapłaty tej 
należności lub raty jest termin zapłaty obowiązują-
cy przed podjęciem decyzji, o której mowa w § 6. 

 
3. W przypadku określonym w ust. 2 należ-

ność staje się natychmiast wymagalna wraz z na-
leżnymi odsetkami za zwłokę. 
 

§ 8. Umorzenie należności w przypadkach 
określonych w § 5 ust. 1 pkt. 8 i ust. 2 może nastą-
pić na wniosek dłużnika, a w przypadkach określo-
nych w § 5 ust. 1 pkt 1-7 również z urzędu. 

§ 9. Prezydent Miasta lub osoba uprawniona 
do umarzania, odraczania lub rozkładania spłaty 
należności na raty, cofa swoją decyzję w tym za-
kresie, w przypadku, gdy wyjdzie na jaw, że dowo-
dy, na podstawie których należność umorzono, 
odroczono jej spłatę lub rozłożono na raty okazały 
się fałszywe. 
 

§ 10. Przy umarzaniu, odraczaniu terminu spła-
ty lub rozkładaniu na raty należności, o których mowa 
w niniejszej uchwale, przypadających od dłużnika 
będącego podmiotem prowadzącym działalność 
gospodarczą, bez wzglądu na formę organizacyj-
no-prawną oraz sposób finansowania, mogą mieć 
zastosowanie przepisy ustawy z dnia 30 kwietnia 
2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (Dz. U. Nr 123, poz. 1291). 
 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Pre-
zydentowi Miasta i kierownikom jednostek budże-
towych, zakładów budżetowych i gospodarstw po-
mocniczych. 
 

§ 12. Traci moc uchwała Nr 290/99 Rady 
Miejskiej w Kielcach z dnia 23 września 1999r.  
w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 
umarzania wierzytelności jednostek organizacyj-
nych Miasta Kielce z tytułu należności pieniężnych, 
do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordy-
nacja podatkowa, udzielania innych ulg w spłacaniu 
tych należności oraz wskazania organów do tego 
uprawnionych, zmieniona uchwałą Nr V/60/2003 
Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 23 stycznia 2003r. 
 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Bogucki 

 
 

1334 
 

UCHWAŁA Nr LIX/1110 2006 
RADY MIEJSKIEJ W KIELCACH 

 
z dnia 9 marca 2006r. 

 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto Kielce 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 

pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203  
i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128) i art. 14  
ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 
poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005r. Nr 17, 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5073 ⎯ Poz. 1334 i 1335 
 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020,  
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Ustala się miesięczną opłatę za świad-
czenia udzielane przez przedszkola publiczne pro-
wadzone przez miasto Kielce, 
1) opłatę stałą w wysokości zależnej od czasu 

przebywania dziecka w przedszkolu z zastrze-
żeniem ust. 2: 
a) 5 godzin - 50 zł 
b) powyżej 5 do 9 godzin - 70 zł 
c) powyżej 9 godzin - 100 zł 

2) opłatę za wyżywienie dziecka w przedszkolu  
w wysokości kosztów wyżywienia ustalonych 
wg aktualnych cen żywności i norm żywienia 
obowiązujących w przedszkolach. Aktualną 
stawkę wyżywienia w przedszkolu określa dy-
rektor przedszkola na podstawie kalkulacji 
kosztów. 

 
2. Przedszkola zapewniają bezpłatną realiza-

cję podstaw programowych w ramach 5 godzin 
bez wyżywienia. 
 

§ 2.1. Opłata stała podlega odpowiednio pro-
porcjonalnym odpisom w przypadkach długotrwa-
łej usprawiedliwionej nieobecności dziecka w przed-
szkolu rozpoczynając od 15 dnia ciągłej nieobec-
ności dziecka. 

 
2. W przypadku nieobecności dziecka w przed-

szkolu zwrotowi podlega dzienna stawka żywie-

niowa za każdy dzień nieobecności, z wyłączeniem 
pierwszego dnia nieobecności dziecka. 
Zwrot tej opłaty uzależniony jest od poinformowa-
nia dyrektora placówki o nieobecności dziecka 
najpóźniej w przeddzień planowanej nieobecności, 
a przypadku nieplanowanej nieobecności (np. cho-
roba, zdarzenie losowe) w pierwszym dniu tej nie-
obecności. Zwrot opłaty następuje w formie odpi-
su od należności za korzystanie z przedszkola  
w następnym miesiącu, a w przypadku niemożli-
wości dokonania takiego odpisu na wniosek rodzi-
ca (prawnego opiekuna) dziecka dokonuje się jej 
wypłaty w formie gotówkowej. 
 

§ 3. Opłaty za przedszkola wnosi się z góry 
do 15-go dnia każdego miesiąca. W przypadku, 
gdy ten dzień jest ustawowo wolnym od pracy, za 
ostatni dzień płatności uważa się najbliższy dzień 
roboczy. 
 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 569/2000 Rady Miej-
skiej w Kielcach z dnia 28 września 2000r. w spra-
wie ustalenia opłaty za świadczenia prowadzonych 
przez Miasto Kielce przedszkoli. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi Miasta Kielce. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązu-
jącą od 1 września 2006r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Bogucki 
 
 

1335 
 

UCHWAŁA Nr XXXV/212/2006 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

 
z dnia 24 lutego 2006r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bałtów na rok 2006 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) w związku z art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1,  
art. 184 ust. 1, pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 lit. a, 13, 
14, 15, ust. 2 pkt 1, 2, ust. 3, art. 188 ust. 2 pkt 1, 
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych Rada Gminy, uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Bał-

tów w wysokości 7.617.535 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Bał-
tów w wysokości 8.566.835 zł  
z tego: 
a) wydatki bieżące  6.806.185 zł 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  3.431.114 zł 
b) wydatki majątkowe  1.760.650 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu stanowiący 
ujemną różnicę pomiędzy dochodami budżetu 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5074 ⎯ Poz. 1335 
 
określonymi w § 1 i wydatkami budżetu określo-
nymi w § 2 w wysokości 949.300 zł 

 
2. Deficyt budżetu, o którym mowa w pkt. 1 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
a) nadwyżki budżetu j.s.t. z lat ubiegłych  949.300 zł, 

 
3. Relacja deficytu planowanego na rok bu-

dżetowy 2006r. w stosunku do planowanych do-
chodów budżetu kształtuje się na poziomie 13 %. 

 
§ 4. Ustala się przychody budżetu w wyso-

kości 949.300 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
§ 5.1. Suma zaciągniętych kredytów i poży-

czek oraz zobowiązań z wyemitowanych papie- 
rów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 
500.000 zł. 

 
2. Ustala się następujące limity zobowiązań 

na rok budżetowy 2006: 
a/ z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz 

emisji papierów wartościowych, które podle-
gają spłacie lub wykupowi w roku budżeto-
wym 2006 na kwotę 500.000 zł 

 
3. Zobowiązania finansowe z tytułu zacią-

gniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowa-
nych papierów wartościowych zostaną pokryte  
z dochodów własnych i subwencji.. 

 
§ 6.1. Upoważnia się Wójta do: 

- zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowa-
nia papierów wartościowych, o których mowa 
w § 5 pkt 2 lit a w kwotach do wysokości usta-
lonego limitu w celu pokrycia występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

 
2. Upoważnia się Wójta do zabezpieczania 

spłaty zaciąganych w 2006r. kredytów i pożyczek  
w formie weksla in blanco i poddania się dobro-
wolnej egzekucji. 

 
§ 7. Ustala się limity wydatków inwestycyj-

nych na okres roku budżetowego zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4. Ustala się limity wydatków na wielo-
letnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem Nr 4a. 

 
§ 8. Ustala się wydatki na programy i projek-

ty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 z tego: 
a) wydatki bieżące  192.738 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5a 

§ 9. Ustala się plan przychodów Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w kwocie 2.500 zł oraz wydatków w kwocie 
12.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
§ 10. Ustala się wysokość dotacji udziela-

nych z budżetu, w łącznej wysokości 130.000 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 

 
§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami 
- dochody w kwocie 1.377.813 zł, 
- wydatki w kwocie 1.377.813 zł.  
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2). 

 
§ 12. Ustala się wydatki w kwocie 230.000 zł 

na zadania realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu teryto-
rialnego (załącznik Nr 2). 

 
§ 13. Ustala się: 

- rezerwę ogólną w kwocie 75.000 zł, 
 
§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planowanych wy-
datków w ramach działów klasyfikacji budże-
towej z wyłączeniem zwiększania wynagrodzeń 
i zmian w wieloletnich programach inwesty-
cyjnych, 

2) dokonywania zmian w wydatkach na zadania 
inwestycyjne roczne w ramach paragrafu. 

 
§ 15. Ustala się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 48.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie prze-
ciwdziałania narkomanii w kwocie 65.264 zł. 

 
§ 16. Upoważnia się Wójta do lokowania wol-

nych środków budżetowych na rachunkach w in-
nych bankach niż bank prowadzący obsługę bu-
dżetu gminy. 

 
§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Bałtów 
 
§ 18. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i obowiązuje od 1 stycznia 2006 roku. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: R. Kieloch 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5075 ⎯ Poz. 1335 
 

Załączniki do uchwały Nr XXXV/212/2006 
Rady Gminy w Bałtowie 
z dnia 24 lutego 2006r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu 

 

Lp. Dział klasyfikacji Źródło dochodów 
(paragrafy klasyfikacji) 

Plan  
na 2006 rok 

1 2 3 4 
I. Dochody własne*  

1 020 - Lesnictwo 0750 1600,00 
 Razem dział 020 1600,00 

2 400 - Wytwarzanie i zaopatrywaniem energie elektryczną, gaz i wodę 0830 100000,00 
 Razem dział 400 100000,00 

3 700 - Gospodarka mieszkaniowa 0750 40000,00 
 Razem dział 700 40000,00 

4 750 - Administracja publiczna 0690 2000,00 
  0830 38000,00 
  0970 50000,00 
  2360 562,00 
 Razem dział 750 90562,00 

5 
756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-
siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0010 747792,00 

  0020 1000,00 
  0031 305200,00 
  0032 268208,00 
  0033 70000,00 
  0034 64000,00 
  0035 6500,00 
  0036 2000,00 
  0037 400,00 
  0410 12500,00 
  0430 500,00 
  0480 48000,00 
  0490 3000,00 
  0500 15000,00 
 Razem dział 756 1544100,00 
6 801 - Oświata i wychowanie 0750 500,00 
 Razem dział 801 500,00 

7 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0400 150,00 
 Razem dział 900 150,00 
 Ogółem 1776912,00 

II. Subwencja ogólna  
1 758 - Różne rozliczenia 2920 3684273,00 
 Razem dział 758 3684273,00 
 Ogółem 3684273,00 

III. Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa na zadania zlecone  
1 750 - Administracja publiczna 2010 35920,00 
 Razem dział 750 35920,00 

2 
751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2010 612,00 

 Razem dział 751 612,00 
3 852 - Pomoc społeczna 2010 1341281,00 
 Razem dział 852 1341281,00 
 Ogółem 1377813,00 

IV Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne  
1 852 - Pomoc społeczna 2030 117981,00 
 Razem dział 852 117981,00 
 Ogółem 117981,00 

V Środki na dofinansowanie zadań własnych j.s.t. pozyskane z innych żódeł  
1 010 - Rolnictwo i łowiectwo 2708 153206,00 
  6290 507350,00 
 Razem dział 010 660556,00 
 Ogółem 660556,00 

Ogółem dochody budżetu 7617535,00 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5076 ⎯ Poz. 1335 
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki budżetu 
 

w zł 
Symbol Wydatki 

bieżące 
w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 

Dział Rozdział ogółem  
(6+11) razem wynagrodzenia  

i pochodne 
dotacje obsługa 

długu 

z tyt.  
poręczeń 

i gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Wydatki na zadania własne   6959022,00 5328372,00 3346204,00    1630650,00 
 1. Rolnictwo i łowiectwo 010  1423746,00 256596,00     1167150,00 
 - Infrastruktura wodociągowa i sa-

nitacyjna wsi 
 01010 1167150,00      1167150,00 

 - Izby rolnicze  01030 5365,00 5365,00      
 - Rozwój obszarów wiejskich  01038 250208,00 250208,00      
 - Pozostała działalność  01095 1023,00 1023,00      
 2. Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
400  88500,00 88500,00 33800,00     

 - Dostarczanie wody  40002 88500,00 88500,00 33800,00     
 3. Transport i łączność 600  391000,00 141000,00     250000,00 
 - Drogi publiczne gminne  60016 391000,00 141000,00     250000,00 
 4. Gospodarka mieszkaniowa 700  30000,00 30000,00      
 - Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami  70005 30000,00 30000,00      

 5. Działalność usługowa 710  100000,00 100000,00      
 - Plany zagospodarowania przestrzen-

nego 
 71004 100000,00 100000,00      

 6 Administracja publiczna 750  1383000,00 1378000,00 1006000,00    5000,00 
 - Rady gmin  75022 56000,00 56000,00      
 - Urzędy gmin  75023 1317000,00 1312000,00 1006000,00    5000,00 
 - Promocja jst  75075 10000,00 10000,00      
 7. Bezpieczeństwo publiczne i och-

rona przeciwpożarowa 
754  15000,00 15000,00      

 - Ochotnicze straże pożarne  75412 15000,00 15000,00      
 8. Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jed-
nostek nieposiadaiących osobo-
wości prawnej oraz wydatki zwią-
zane z ich poborem 

756  12000,00 12000,00 12000,00     

 - Pobór podatków, opłat i niepo-
datkowych należności budżeto-
wych 

 75647 12000,00 12000,00 12000,00     

 9. Różne rozliczenia 758  75000,00 75000,00      
 - Rezerwy ogólne i celowe  75818 75000,00 75000,00      
 10. Oświata i wychowanie 801  2564600,00 2551600,00 2106700,00    13000,00 
 - szkoły podstawowe  80101 1692500,00 1679500,00 1408000,00    13000,00 
 - oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 80103 145950,00 145950,00 127700,00     

 - przedszkola  80104 10000,00 10000,00 6000,00     
 - gimnazja  80110 648100,00 648100,00 565000,00     
 - dowożenie ucznów do szkół  80113 37000,00 37000,00      
 - dokształcanie i doskonalenie na-

uczycieli 
 80146 16450,00 16450,00      

 - pozostała działalność  80195 14600,00 14600,00      
 11. Ochrona zdrowia 851  70264,00 50264,00 12000,00    20000,00 
 - Lecznictwo ambulatoryjne  85121 5000,00 5000,00      
 - Zwalczanie narkomanii  85153 10000,00 10000,00      
 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 55264,00 35264,00 12000,00    20000,00 
 12. Pomoc społeczna 852  285834,00 285834,00 113176,00     
 - Placówki opiekuńczo wychowawcze  85201 2500,00 2500,00      
 - Domy pomocy społecznej  85202 27000,00 27000,00      
 - Ośrodki wsparcia  85203 2000,00 2000,00      
 - zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 

 85214 48864,00 48864,00      

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5077 ⎯ Poz. 1335 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 - Dodatki mieszkaniowe  85215 6000,00 6000,00      
 - Ośrodki pomocy społecznej  85219 114486,00 114486,00 102986,00     
 - jednostki specjalistycznego po-

radnictwa, mieszkania chronionei 
ośrodki interwencji kryzysowej 

 85220 2500,00 2500,00      

 - Usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze 

 85228 10990,00 10990,00 10190,00     

 - Pozostała działalność  85295 71494,00 71494,00      
 13. Gospodarka komunalna i ochro-

na środowiska 900  400000,00 224500,00     175500,00 

 - Gospodarka odpadami  90002 2000,00 2000,00      
 - Oczyszczanie miast i wsi  90003 4500,00 4500,00      
 - utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
 90004 2000,00 2000,00      

 - oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 316000,00 216000,00     100000,00 
 - Pozostała działalność  90095 75500,00      75500,00 
 14. Kultura i ochrona dziedzictwa na-

rodowego 
921  110078,00 110078,00 62528,00     

 - Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

 92109 7500,00 7500,00      

 - Biblioteki  92116 80578,00 80578,00 62528,00     
 - Pozostała działalność  92195 22000,00 22000,00      
 15. Kultura fizyczna i sport 926  10000,00 10000,00      
 - Zadania w zakresie kultury fizycz-

nej i sportu 
 92605 10000,00 10000,00      

II Wydatki na zadania z zakresu admi-
nistracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

  1377813,00 1377813,00 84910,00     

 1. Administracja publiczna 750  35920,00 35920,00 32500,00     
 - urzędy wojewódzkie  75011 35920,00 35920,00 32500,00     
 2. Urzędy naczelnych organów wła-

dzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

751  612,00 612,00 612,00     

 - urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

 75101 612,00 612,00 612,00     

 3. Pomoc społeczna 852  1341281,00 1341281,00 51798,00     
 - świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezp. emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 85212 1273931,00 1273931,00 39898,00     

 - składki na ubezpieczenie zdro-
wotne opłacane za osoby pobie-
rające niektóre świadczenia z 
pomocy społeczne oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

 85213 11900,00 11900,00 11900,00     

 - zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 

 85214 55450,00 55450,00      

III Wydatki na realizację zadań wynika-
jących z porozumień miedzy jed-
nostkami samorządu terytorialnego 

  230000,00 100000,00     130000,00 

 1. Transport i łączność 600  230000,00 100000,00     130000,00 
 - Drogi publiczne powiatowe  60014 230000,00 100000,00     130000,00 
 Ogółem wydatki   8566835,00 6806185,00 3431114,00    1760650,00 

 
Załącznik Nr 3 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
w zł 

Lp. Przychody Kwota 
1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 903 i § 952)  
 w tym:  

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE (§ 903) 

 

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952)  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5078 ⎯ Poz. 1335 
 
2. Papiery wartościowe (§ 931)  
 w tym:  

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE (§ 931) 

 

3. Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych (§ 931)  
 w tym:  

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE (§ 931) 

 

4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 951)  
5. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) 949300,00 
6. Prywatyzacja majątku j.s.t. (§ 941, § 942 i § 9441))  
7. Inne źródła (§ 955 i § 994)  

7.1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 

 

7.2. Przychody z lokat (§ 994)  
 Razem przychody 949300,00 

Rozchody  
1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963)  
 w tym:  

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE (§ 963) 

 

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 992)  
2. Wykup papierów wartościowych (§ 982)  
 w tym:  

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE (§ 982) 

 

3. Wykup obligacji samorządowych (§ 982)  
 w tym:  

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE (§ 982) 

 

4. Udzielone pożyczki (§ 991)  
5. Lokaty w bankach (§ 994)  
6. Inne cele (§ 995)  

 Razem rozchody  

 
Załącznik Nr 4 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 

 
w zł 

Źródła finasnowania wydatków: 
środki z innych źródeł 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka  
organizacyjna 

realizująca  
program lub 
koordynująca  

jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne 
nakłady 

finansowe  
(w roku  

budżetowym) 

dochody 
własne dotacje 

kredyty 
i pożyczki kwota pochodzące 

z: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Budowa dróg gminnych Urząd Gminy 600 60016 250000,00 250000,00     

1.1 Budowa drogi gminnej w Wólce 
Pętkowskiej o długości 150 m 

Urząd Gminy 600 60016 30000,00 30000,00     

1.2 Budowa drogi w Baltowie (góra -
bloki) o długości 250 m 

Urząd Gminy 600 60016 50000,00 50000,00     

1.3 Budowa drogi gminnej w Wólce 
Bałtowskiej - o długości 100 m 

Urząd Gminy 600 60016 20000,00 20000,00     

1.4 Budowa drogi gminnej - Kolonia 
Wólka Bałtowska o długości 100 m 

Urząd Gminy 600 60016 20000,00 20000,00     

1.5 Budowa drogi gminnej Bałtów- 
Zarzeecze - o długości 100 m 

Urząd Gminy 600 60016 10000,00 10000,00     

1.6 Budowa drogi gminne w Pętkowi-
cach (za gospodą) o długości 100 m 

Urząd Gminy 600 60016 20000,00 20000,00     

1.7 Budowa drogi gminnej - Skarbka 
górna o długości 100 m 

Urząd Gminy 600 60016 20000,00 20000,00     

1.8 Odbudowa drogi Okół „góra” o dłu-
gości 400 m 

Urząd Gminy 600 60016 80000,00 80000,00     

2 Komputeryzacja Urzędu Gminy Urząd Gminy 750 75023 5000,00 5000,00     

3 Zakup pieca c.o w Szkole Podsta-
wowej w Okole 

urząd Gminy 801 80101 13000,00 13000,00     

4 Zakupy inwestycyjne do świetlicy 
środowiskowej w Bałtowie 

Urząd Gminy 851 85154 20000,00 20000,00     

     288000,00 288000,00     

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5079 ⎯ Poz. 1335 
 

Załącznik Nr 4a 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

zł 
Okres realizacji 

programu Źródła finansowania wydatków: 

środki z innych  
źródeł 

Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok  
rozpo-
częcia 

Rok  
zakoń-
czenia 

Łączne  
nakłady  

finansowe 

Poniesione 
wydatki do 
31.12.2005r. 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
budżetowym 

dochody 
własne dotacje 

kredyty i 
pożyczki 

kwota 
pochodzące  

z: 

Wysokość 
wydatków 

 w roku  
2007 

Wysokość 
wydatków 

w roku  
2008 

Wydatki do 
poniesienia  

po roku  
2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
1. Wodociągowanie gminy Urząd Gminy 010 01010 2002 2008 6172333,00 4205183,00 1167150,00 1167150,00     500000,00 300000,00  

1.1 

Budowa sieci wodocią-
gowej w Gminie Bałtów 
III etap: Ulów, Wycinka, 
Lemierze Urząd Gminy 010 01010 2006 2006 450000,00  450000,00 450000,00        

1.2 

Budowa sieci wodocią-
gowej w Maksymilia-
nowie IV etap Urząd Gminy 010 01010 2006 2006 100000,00  100000,00 100000,00        

1.3 

Modernizacja stacji uję-
cia wody w Wólce Bał-
towskiej - opracowanie 
dokumentacji Urząd Gminy 010 01010 2006 2006 50000,00  50000,00 50000,00        

1.4 

Wykonanie projektu tech-
nicznego na budowę 
sieci wodociągowej z 
przyłączami w gminie 
Bałtów V etap Urząd Gminy 010 01010 2006 2006 59800,00  59800,00 59800,00        

1.5 
Budowa przyłączy wo-
dociągowych Urząd Gminy 010 01010 2005 2006 690069,00 182719,00 507350,00 507350,00        

2. 
Budowa „Oczyszczalni 
ścieków” Urząd Gminy 900 90095 2005 2009 2000000,00 72100,00 75500,00 75500,00     200000,00 500000,00 1152400,00 

2.1 

Wykup działek i przy-
gotowanie dokumenta-
cji pod „Oczyszczanię 
ścieków Urząd Gminy 900 90095 2005 2006 147600,00 72100,00 75500,00 75500,00        

3 

Modernizacja oświe-
tlenia ulicznego w 
gminie Baltów Urząd Gminy 900 90015 2006 2009 500000,00  100000,00 100000,00     100000,00 100000,00 100000,00 

 
Załącznik Nr 5 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2006 roku 
 

w zł 
Planowane wydatki budżetowe na realizację 

zadań programu w latach 2007-2008 
L.p. Źródła finansowania 

Wydatki  
w roku  

budżetowym 
2006 2007 rok 2008 rok Razem  

2007 2008 
I Ogółem wydatki bieżące 

- środki z budżetu j.s.t.  
- środki z budżetu krajowego  
- środki z pożyczki na prefinansowanie  
- środki z UE 

192738,00 
39532,00 

 
 

153206,00 

   

II Ogółem wydatki majątkowe 
- środki z budżetu j.s.t.  
- środki z budżetu krajowego 
- środki z pożyczki na prefinansowanie  
- środki z UE 

    

 Ogółem wydatki  
- środki z budżetu j.s.t.  
- środki z budżetu krajowego 
- środki z pożyczki na prefinansowanie 
- środki z UE 

192738,00 
39532,00 

 
 

153206,00 

   

 
Załącznik Nr 5a 

 
Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegajacych zwrotowi na 2006 rok 
 

w zł 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
Planowane wydatki budżetowe  
na realizację zadań programu  

w latach 2007-2008 L.p. Projekt Dział Rozdział 

źródło kwota 

Wydatki  
w roku  

budżetowym 
2006 2007 rok 2008 rok 

Razem 
2007 2008 

1. 

Program: Sektorowy Program Operacyj-
ny (SPO) „Restrukturyzacja i moderni-
zacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich, 2004-2006 

  

Wartość zadania: 125324,00 125324,00 

   

 Priorytet: II   - środki z budżetu j.s.t. 16324,00 16324,00    
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5080 ⎯ Poz. 1335 i 1336 
 
 

 Działanie 2,7 „Pilotarzowy Program 
Leder+ 

        

 Schemat I   - środki z budżetu krajowego      
 Projekt „Lokalna Grupa Działania Krze-

mienny Krąg 010 01038 - środki z pożyczki na prefinansowanie 
     

    - środki z UE 109000,00 109000,00    
2. Program: Sektorowy Program Operacyj-

ny (SPO) „Restrukturyzacja i moderniza-
cja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004-2006 

  

Wartość zadania: 67414,00 67414,00 

   

 Priorytet: II   środki z budżetu j.s.t 23208,00 23208,00    
 Działanie 2.3 „Odnowa wsi oraz za-

chowanie i ochrona dziedzictwa kultu-
rowego” 

  

- środki z budżetu krajowego 

     

 Schemat I         
 Projekt „Stworzenie Wiejskiego Cen-

trum Kultury oraz zagospodarowanie 
terenu w Bałtowie” 010 01038 

- środki z pożyczki na prefinansowanie 
 
- środki z UE 44206,00 44206,00 

   

 
Załącznik Nr 6 

 
Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 

 
w zł 

Lp. Dział  
rozdział 

Nazwa funduszu Stan na  
początek roku 

Kwota  
przychodów 

Kwota  
wydatków 

Stan na 
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 

 900/90011 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej 

9500,00 2500,00 12000,00  

 
Załącznik Nr 7 

 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku  

(za wyjątkiem dotacji dla zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych) 
 

w zł 
Dotacje celowe L.p. Jednostka otrzymująca Dział rozdział Dotacje  

podmiotowe bieżące inwestycyjne 
Zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Starostwo Powiatowe 
w Ostrowcu Św 600 60014   70000,00 

Budowa drogi powiatowej w Kolonii Wólka 
Bałtowska 

2 
Starostwo Powiatowe 
w Ostrowcu Św 600 60014   30000,00 

Odbudowa drogi powiatowej w Wólce 
Pętkowskiej 

3 
Starostwo Powiatowe 
w Ostrowcu Św 600 60014   30000,00 

Budowa mostu w miejscowości Skarbka- 
opracowanie dokumentacji 

 Ogółem     130000,00  
 
 

1336 
 

UCHWAŁA Nr XXXV/214/2006 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

 
z dnia 24 lutego 2006r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 

 
Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm) oraz art. 165, 
art. 167 ust. 2 pkt 1, art. 168 ust. 1 i 2 pkt 5, oraz 
art. 184 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r.  
Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.) - Rada Gminy w Bał-
towie uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Zwiększa się plan wydatków budżeto-

wych w dziale 700 rozdział 70005 § 6060 o kwotę 

16 000 zł, z przeznaczeniem na zakup nieruchomo-
ści zabudowanej i rolnej w miejscowości Okół. 

 
2. Źródłem pokrycia zwiększonych wydat-

ków budżetowych jest nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych (§ 957) w kwocie 16.000 zł. 

 
§ 2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej 

„Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmie-
nie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5081 ⎯ Poz. 1336 
 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej 
„Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowe-
go” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: R. Kieloch 
 

Załączniki do uchwały Nr XXXV/214/2006 
Rady Gminy w Bałtowie 
z dnia 24 lutego 2006r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
w zł 

Lp. Przychody Kwota 
1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 903 i § 952)  
 w tym:  

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 903) 

 

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952)  
2. Papiery wartościowe (§ 931)  
 w tym:  

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 931) 

 

3. Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych (§ 931)  
 w tym:  

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 931) 

 

4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 951)  
5. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) 965300,00 
6. Prywatyzacja majątku j.s.t. (§ 941, § 942 i § 9441))  
7. Inne źródła (§ 955 i § 994)  

7.1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 

 

7.2. Przychody z lokat (§ 994)  
 Razem przychody 965300,00 

 Rozchody  
1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963)  
 w tym:  

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 963) 

 

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 992)  
2. Wykup papierów wartościowych (§ 982)  
 w tym:  

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 982) 

 

3. Wykup obligacji samorządowych (§ 982)  
 w tym:  

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych i Funduszu Spójności UE (§ 982) 

 

4. Udzielone pożyczki (§ 991)  
5. Lokaty w bankach (§ 994)  
6. Inne cele (§ 995)  
 Razem rozchody  

 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 
 

w zł 
Źródła finasnowania wydatków: 

środki z innych źródeł 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(w roku 

budżetowym) 

dochody 
własne dotacje 

kredyty i 
pożyczki kwota pochodzące 

z: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Budowa dróg gminnych Urząd Gminy 600 60016 250000,00 250000,00     

1.1 
Budowa drogi gminnej w Wólce 
Pętkowskiej o długości 150 m Urząd Gminy 600 60016 30000,00 30000,00     



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5082 ⎯ Poz. 1336 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.2 
Budowa drogi w Bałtowie (góra 
- bloki) o długości 250 m 

Urząd Gminy 600 60016 50000,00 50000,00     

1.3 
Budowa drogi gminnej w Wólce 
Bałtowskiej - o długości 100 m Urząd Gminy 600 60016 20000,00 20000,00     

1.4 
Budowa drogi gminnej - Kolo-
nia Wólka Bałtowska o długości 
100 m 

Urząd Gminy 600 60016 20000,00 20000,00     

1.5 
Budowa drogi gminnej Bałtów- 
Zarzeecze - o długości 100 m Urząd Gminy 600 60016 10000,00 10000,00     

1.6 
Budowa drogi gminne w Pęt-
kowicach (za gospodą) o długo-
ści 100 m 

Urząd Gminy 600 60016 20000,00 20000,00     

1.7 
Budowa drogi gminnej - Skarb-
ka górna o długości 100 m 

Urząd Gminy 600 60016 20000,00 20000,00     

1.8 
Odbudowa drogi Okół „góra” o 
długości 400 m Urząd Gminy 600 60016 80000,00 80000,00     

2 Komputeryzacja Urzędu Gminy Urząd Gminy 750 75023 5000,00 5000,00     

3 
Zakup pieca c.o w Szkole Pod-
stawowej w Okole 

urząd Gminy 801 80101 13000,00 13000,00     

4 
Zakupy inwestycyjne do świetli-
cy środowiskowej w Bałtowie Urząd Gminy 851 85154 20000,00 20000,00     

5 
Zakup nieruchomości zabudo-
wanej i rolnej w miejscowości 
Okół 

Urząd Gminy 700 70005 16000,00 16000,00     

     304000,00 304000,00     

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5083 ⎯ Poz. 1336 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 113 ⎯ 5084 ⎯ Poz. 1335 i 1336 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2006r. 
 

ISSN-1508-4787                                       Cena brutto 7,09 zł 
 


